



UPAC
 Unidad de Procesos para la
 Adjudicación de Contratos.

PEDIDO
 Referencia: UPAC

Clave: UPAC

Revisión: 5

Anexo: 1 Pag. 2 de 2

PROVEEDOR: 2342 - GRUPO COMERCIAL CAPAMI SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DÍAS NATURALES	TIEMPO DE ENTREGA: 09 DÍAS HÁBILES	
REQUISICION No. 19-16-0008-17	NO. CUADRO COMPARATIVO 19-16-0008-17	PEDIDO NUM. PE-160019-417/2017	FECHA DE ADJUDICACION 14/11/2017	HOJA NUM. 2 DE 2

Dependencia	<u>SECRETARÍA DE CULTURA</u>	CLAVE	19
Unidad Administrativa	<u>DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN CULTURAL PARA LA PAZ Y</u>	CLAVE	16
Partida Presupuestal	<u>HERRAMIENTAS MENORES</u>	CLAVE	2911
Proyecto	<u>PROGRAMA DE ATENCIÓN PARA LA PAZ Y ATENCIÓN A PÚBLICOS</u>	NÚMERO	190006

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
20	HACHA LABOR ENTERA DE 2-1/2LBS CON MANGO DE MADERA	PIEZA	1	\$ 230.10	\$ 230.10	
21	ESCALERA MEDIANA TIPO TIJERA Y EXTENSIN 4 MTS	PIEZA	1	\$ 4,053.30	\$ 4,053.30	
22	ESCALERA TELESCOPICA EXTENSIN ALTURA MAXIMA M 7.30 CAPACIDAD DE CARGA KG 113 TIPO EXTENSIN MATERIAL FIBRA DE VIDRIO USO INDUSTRIAL PESADO PESO KG 23 ALCANCE LARGO PELDAOS 24	PIEZA	1	\$ 6,903.00	\$ 6,903.00	
23	TIJERA PARA PODAR 3" MOD T-40	PIEZA	1	\$ 610.65	\$ 610.65	
24	ESCUADRA DE ALUMINIO CON ACABADO MATE NIVEL DE BURBUJA INCORPORADO HOJA DE ACERO INOXIDABLE GRADUACIONES METRICAS E IMPERIALES EN AMBAS CARAS INCORPORA UN ANGULO DE 45 PARA INGLETES	PIEZA	5	\$ 194.70	\$ 973.50	
25	FLEXMETRO GLOBAL 8 M	PIEZA	5	\$ 247.80	\$ 1,239.00	
26	LLAVES TIPO NAVAJA ALLEN TIPO HEXAGONAL MILIMETRICAS	PIEZA	3	\$ 97.35	\$ 292.05	
27	LLAVE # 18 STILSON	PIEZA	2	\$ 1,150.50	\$ 2,301.00	
28	PISTOLA DE CALOR POTENCIA 2000 W (65 - 645 SELECTOR DE REGULADOR DE TEMPERATURA (° C) 2 AJUSTES DE FLUJO DE AIRE (360 & 720 L/MIN) STEADY SISTEMA DE PROTECCIÓN CONTRA SOBRECALENTAMIENTO - USO CONTENIDO DEL ENVÍO: PISTOLA DE AIRE CALIENTE 2000 W, 8 ACCESORIOS MIXTOS ENTRE FRASE RASQUETA Y BOQUILLAS, MALETÍN	PIEZA	2	\$ 3,009.00	\$ 6,018.00	
29	MEDIDOR LSER DE DISTANCIAS GLM 15	PIEZA	2	\$ 2,124.00	\$ 4,248.00	
30	ESTACION DE SOLDADURA INCLUYE: CAUTN PARA SOLDAR, ESTACION CON PISTOLA DE AIRE CALIENTE Y FUENTE DE PODER DC Y MULTIMETRO VOLTAJE: 110V / 60HZ PODER DE LA PISTOLA DE AIRE CALIENTE: 500W POTENCIA DE SOLDADOR CALIENTE: 80 W TEMPERATURA DE PISTOLA DE CALOR: 100-480C TEMPERATURA DE CAUTN: 200-480C LONGITUD DEL CAUTN DE SOLDADURA CALIENTE: 3 PIES TIPO DE PANTALLA: LED DUAL	PAQUETE	1	\$ 4,425.00	\$ 4,425.00	
					IMPORTE	\$ 68,499.00
					IVA	\$ 10,959.84
					TOTAL	\$ 79,458.84

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANA KAREN ESPINOSA COCAÑO JEFE DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS	Vo. Bo. ANDREA GRILLO PLATA DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ JORGE SALAZAR ACOSTA DIRECTOR GENERAL DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS
---	---	---



PROVEEDOR: 2342 - GRUPO COMERCIAL CAPAMI SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DÍAS NATURALES	TIEMPO DE ENTREGA: 09 DÍAS HÁBILES	
REQUISICION No. 19-16-0008-17	NÓ. CUADRO COMPARATIVO 19-16-0008-17	PEDIDO NUM. PE-160019-417/2017	FECHA DE ADJUDICACION 14/11/2017	HOJA NUM. 1 DE 2

Dependencia	<u>SECRETARÍA DE CULTURA</u>	CLAVE	<u>19</u>
Unidad Administrativa	<u>DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN CULTURAL PARA LA PAZ Y</u>	CLAVE	<u>16</u>
Partida Presupuestal	<u>HERRAMIENTAS MENORES</u>	CLAVE	<u>2911</u>
Proyecto	<u>PROGRAMA DE ATENCIÓN PARA LA PAZ Y ATENCIÓN A PÚBLICOS</u>	NÚMERO	<u>190006</u>

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	ADAPTADOR DE CORRIENTE ACK-E10 BATERIA SECA ACK-E10/LPE10 DGV	PIEZA	1	\$ 1,239.00	\$ 1,239.00
2	PINZAS SUJETADORAS P/FONDO ESTUDIO FOTOGRAFICO EXTRARIGIDAS (PAQ. C/4 PZAS)	PAQUETE	1	\$ 2,832.00	\$ 2,832.00
3	R3 UNO PAQUETE DE APRENDIZAJE PARA ARDUINO CON MOTOR PASO A PASO SENSORES 1602LCD SERVO BREADBOARD JUMPER WIRE	PAQUETE	5	\$ 1,044.30	\$ 5,221.50
4	BATERAS RECARGABLES BATERIA LIPO 1000MAH 7.4V 2S RECARGABLE 25C	PIEZA	5	\$ 495.60	\$ 2,478.00
5	CARGADOR DE BATERAS LBC-10 CARGADOR 2 O 3 CELDAS	PIEZA	2	\$ 708.00	\$ 1,416.00
6	BATERAS RECARGABLES BATERIA LIPO 1000MAH 7.4V 2S RECARGABLE 25C	PIEZA	10	\$ 495.60	\$ 4,956.00
7	ENGRAPADORA Y CLAVADORA PARA TRABAJO PESADO CON MECANISMO ANTI-ATASCO CUERPO LIGERO DE ALUMINIO CUERPO LIGERO DE ALUMINIO (MOD. 632)	PIEZA	2	\$ 1,327.50	\$ 2,655.00
8	BATERAS RECARGABLES AA PAQUETE C/6 PZAS)	PAQUETE	7	\$ 991.20	\$ 6,938.40
9	BATERAS RECARGABLES AAA PAQUETE C/6 PZAS)	PAQUETE	4	\$ 991.20	\$ 3,964.80
10	CARGADOR DE BATERAS AA Y AAA	PIEZA	2	\$ 885.00	\$ 1,770.00
11	PROBADOR DE CARGA PARA BATERAS AA Y AAA	PIEZA	1	\$ 177.00	\$ 177.00
12	CINTA AISLANTE 3/4 X 60, COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$ 35.40	\$ 177.00
13	MANGUERA 3 CAPAS DE VINIL C/25 MTS. CONEXIONES DE LATN 3/4" DE ANCHO	PIEZA	1	\$ 708.00	\$ 708.00
14	ASPERSOR METLICO CABEZA DE IMPACTO METLICA, CON 2 ENTRADAS/SALIDAS PARA RIEGO. ESTACA DE METL. CUBRE 360	PIEZA	1	\$ 345.15	\$ 345.15
15	MINI BASTN RIEGO 7 MODOS DE RIEGO- FLUJO REGULABLE. 7 MODOS DE RIEGO. MANGO DE GOMA INSULADA. PARA MEJOR Y CMODO AGARRE. PARA RIEGO SUAVE.	PIEZA	5	\$ 354.00	\$ 1,770.00
16	CONECTOR SISTEMA CLICK ADAPTADOR P/GRIFO DE 3/4	PIEZA	2	\$ 35.40	\$ 70.80
17	TIJERAS PARA PODA TIJERA P/PODA 2 MANOS HOJAS 10"LIGERA	PIEZA	1	\$ 247.80	\$ 247.80
18	MACHETE PULIDO ESTNDAR DE 26" CON CACHA	PIEZA	1	\$ 123.90	\$ 123.90
19	PALA CAJUELERA REDONDA MANGO/MADERA PUO "D"	PIEZA	1	\$ 115.05	\$ 115.05

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANA KAREN ESPINOSA COCAÑO JEFE DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS	 ANDREA GRILLO BIA DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ JORGE SALAZAR ACOSTA DIRECTOR GENERAL DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
---	--	---

